



STRUCTOR BYGGKONSTRUKTION VÄST AB SÖKER BYGGNADSKONSTRUKTÖRER

VAD VI GÖR

Structor Byggkonstruktion Väst AB växer och söker en eller flera byggnadskonstruktörer. Vårt verksamhetsområde är konstruktion och byggnadsprojektering inom allmänkonstruktion och prefabricerade konstruktioner, primärt i stål- och betongkonstruktioner. Vi dimensionerar, modellerar och gör ritningar, all projektering görs i 3D miljö, i Tekla eller Revit. Vi har ett nära samarbete med våra systerföretag för resurs och kunskapsutbyte.

DITT BIDRAG

Vi söker dig som är ingenjör med inriktning mot allmänkonstruktion med ett intresse för statik och med flerårig erfarenhet av beräkningar och dimensionering av stål och/ eller betongkonstruktioner. Erfarenhet av trädimensionering är meriterande. 3D modellering i Tekla eller Revit är meriterande. Du är en positiv lagspelare som gillar att lösa problem, har god samarbetsförmåga och är prestigelös i ditt förhållningssätt till andra.

VÅRT ERBJUDANDE

Hos oss får du möjligheterna med att tillhöra ett mindre partnerägt bolag, tillsammans med fördelarna med att tillhöra en större organisation. Vårt arbetssätt är platt och projektinriktat och vi är ett företag som värderar engagemang, nytänkande och delaktighet. Hos oss får du möjligheten att arbeta med både små och stora projekt inom bostäder, kommersiella lokaler, kontor, skolor och industrier. Vi tycker att det är viktigt att ha kul på jobbet.

KONTAKT OCH ANSÖKAN

Bifoga CV och personligt brev tillsammans med övriga handlingar du anser relevanta.

Ansökan skickas till: Per Eriksson
per.eriksson@structor.se

Structor ser möjligheter. Vi gör det genom att tänka nytt, fritt och tillsammans. Våra signum är specialistkompetens, enkelhet och småskalighet. Detta har gjort oss till ett av Sveriges större och ledande kunskapsföretag inom samhällsbyggnadsområdet. Gruppen består av självständiga och partnerägda konsultbolag. Max en busslast medarbetare i varje bolag innebär delaktighet och korta beslutsvägar. Alla medarbetare inom Structor är konsulter och drivs av samma vilja att se, skapa och förverkliga möjligheter. Structorgruppen består idag av drygt 30 bolag med sammanlagt cirka 500 medarbetare.

STRUCTOR BYGGKONSTRUKTION VÄST AB, Stora Nygatan 1, 411 08 GÖTEBORG, Telefon: +46 706-93 48 55

Structor